CPSMR

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas

Uma Gestão com Pessoas, por Resultados e Justiça Social.

PORTARIA nº 16052024/002

A Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear, a partir desta data, o Sr. Diego Teles Correa, portador da cédula de identidade n° 97005000842 SSPDS-CE e inscrito no CPF sob o n° 039.673.563-02 para o cargo de Procurador Jurídico do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as disposições em contrário.

Russas-CE, 16 de Maio de 2024.

Damiana Rabelo da Cunha Secretária Executiva - CPSMR Resolução Nº0005 de abril de 2023

Damiana Rabelo da Cunha Secretária Executiva Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas